
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/1464 

(2022. gada 2. septembris), 

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1210/2003 par konkrētiem īpašiem ierobežojumiem attiecībā 
uz ekonomikas un finanšu sakariem ar Irāku 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 1210/2003 (2003. gada 7. jūlijs) par konkrētiem īpašiem ierobežojumiem attiecībā uz 
ekonomikas un finanšu sakariem ar Irāku un par Regulas (EK) Nr. 2465/96 (1) atcelšanu un jo īpaši tās 11. panta b) punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1210/2003 IV pielikumā ir uzskaitītas ar bijušā prezidenta Sadama Huseina režīmu saistītās fiziskās 
un juridiskās personas, iestādes vai organizācijas, uz kurām attiecas līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldēšana, kā 
arī aizliegums darīt pieejamus līdzekļus vai saimnieciskos resursus.

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Sankciju komiteja 2022. gada 30. augustā nolēma svītrot vienu 
fisku personu no to personu un organizāciju saraksta, uz kurām būtu jāattiecina aktīvu iesaldēšana.

(3) Tādēļ Regulas (EK) Nr. 1210/2003 IV pielikums būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1210/2003 IV pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas I pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 2. septembrī

Komisijas
un tās priekšsēdētājas vārdā –

Finanšu stabilitātes, finanšu pakalpojumu un kapitāla tirgu 
savienības ģenerāldirektorāta

ģenerāldirektors

(1) OV L 169, 8.7.2003., 6. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 231/22 6.9.2022.  



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 1210/2003 IV pielikumā svītro šādu ierakstu:

“74. Dr. Sahir Berhan (pseidonīmi: a) Dr. Sahir Barhan, b) Saher Burhan Al-Deen, c) Sahir Burhan). Dzimšanas datums: 
“1967. Adrese: a) Bagdāde, Irāka, b) Apvienotie Arābu Emirāti. Valstspiederība: Irāka.”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.9.2022. L 231/23  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/1464 (2022. gada 2. septembris), ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1210/2003 par konkrētiem īpašiem ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas un finanšu sakariem ar Irāku 
	PIELIKUMS 


